



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandevej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Per B. Andersen Holding ApS
Vænget 3
6261 Bredebro
CVR nr. 31 60 52 02

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016
(9. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 9 / 2 2017

Per B. Andersen (dirigent)

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse	11
Balance	12-13
Noter	14-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per B. Andersen Holding ApS
Vænget 3
6261 Bredebro

CVR-nr.: 31605202
Stiftet: 10. juli 2008
Hjemsted: Bredebro
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Per B. Andersen

Dattervirksomhed

Bredebro Gulvbelægning ApS
Bredebro
100 % ejet

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingselskab med en aktiebesiddelse på 100% af Bredebro Gulvbelægning ApS. Bredebro Gulvbelægning ApS` s hovedaktivitet er detailhandel og gulventreprenørvirksomhed i Bredebro med salg af gulvbelægning og gardiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 1.439.045.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	0	0
Andre eksterne omkostninger	-22.541	-9.894
1. Personaleomkostninger	<u>-274</u>	<u>-100.000</u>
Resultat før finansielle poster	-22.815	-109.894
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.231.262	1.081.972
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.641	86.161
3. Andre finansielle indtægter	221.543	299.780
	<u>1.497.631</u>	<u>1.358.019</u>
Ordinært resultat før skat	1.497.631	1.358.019
4. Skat af årets resultat	<u>-58.586</u>	<u>-64.860</u>
Årets resultat	<u>1.439.045</u>	<u>1.293.159</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	<u>1.335.645</u>	<u>1.191.959</u>
Disponeret i alt	<u>1.439.045</u>	<u>1.293.159</u>

Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.913.585</u>	<u>3.682.323</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.913.585</u>	<u>3.682.323</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>3.913.585</u></u>	<u><u>3.682.323</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.943.634</u>	<u>2.382.642</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.943.634</u>	<u>2.382.642</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>6.671.220</u>	<u>6.738.851</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>714.435</u>	<u>265.885</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>10.329.289</u></u>	<u><u>9.387.378</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>14.242.874</u></u>	 <u><u>13.069.701</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud	13.780.502	12.444.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
6. Egenkapital i alt	<u>14.008.902</u>	<u>12.671.057</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Selskabsskat	226.972	291.644
Anden gæld	<u>7.000</u>	<u>107.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>233.972</u>	<u>398.644</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>233.972</u>	<u>398.644</u>
Passiver i alt	<u>14.242.874</u>	<u>13.069.701</u>
7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Personaleomkostninger</u>		
Løn og gager	274	100.000
	274	100.000
<u>Note 2. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder</u>		
Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	1.231.262	1.081.972
	1.231.262	1.081.972
<u>Note 3. Andre finansielle indtægter</u>		
Renteindtægter i øvrigt	221.543	299.780
	221.543	299.780
<u>Note 4. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	58.586	64.860
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	0	0
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	0	0
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	0	0
Skat af årets resultat	58.586	64.860

	Kr.	Sidste år
Note 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Samlet anskaffelsessum primo	8.145.479	8.145.479
Tilgang i året	0	0
Overført fra associerede virksomheder	0	0
Samlet anskaffelsessum ultimo	<u>8.145.479</u>	<u>8.145.479</u>
Samlede op-/nedskrivninger primo, overført fra associerede virks.	-4.463.156	-4.545.128
Andel af årets resultat	1.231.262	1.081.972
Heraf udloddet	-1.000.000	-1.000.000
Samlede op-/nedskrivninger ultimo	<u>-4.231.894</u>	<u>-4.463.156</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.913.585</u>	<u>3.682.323</u>

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted			Ejerandel	Ejerandel
	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>nom. kr.</u>	<u>i %</u>
Bredebro Gulvbelægning ApS	<u>3.913.585</u>	<u>1.231.262</u>	<u>401.000</u>	<u>100,00</u>

Note 6. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændring</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000				125.000
Forslag til udbytte	101.200		-101.200	103.400	103.400
Overført overskud	<u>12.444.857</u>		<u>0</u>	<u>1.335.645</u>	<u>13.780.502</u>
	<u>12.671.057</u>	<u>0</u>	<u>-101.200</u>	<u>1.439.045</u>	<u>14.008.902</u>

Note 7. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".